

"סוד החשמל"

לחבר בין תורת הנגלה לתורת הנסתר

דף מתוך סדרת הספרים

גליון פרשת פנחס תשפ"ד תהא שנת פדה נפשי.

[מותר לצלם לזיכוי הרבים].

מצורף קישור להורדה גירסה חדשה לתוכנת הרמז

[/https://toremez.org](https://toremez.org)

חדש קישור להורדת כל עלוני סוד החשמל

<https://drive.google.com/drive/folders/1ERuCjKKmAWXyD6Q9Xu7JH0js19bumlHE?usp=sharing>

קישור לקרן הצדקה של סוד החשמל עבור למעלה מאלף משפחות

<https://www.matarapro.com/nedarimplus/online/?mosad=7007483>

המשמעות שנשיא ארה"ב בִּידָן הודיע שהוא פורש מתפקידו

כיון שהשתלשל שְנֵשִׂיא ארה"ב בִּידָן הודיע שהוא פורש מתפקידו ונשאר לו שבועות אחרונים שהוא בתפקיד, נביא את הרמזים עליו שיתכן שהוא גוג, ואם הוא גוג האמיתי זה אומר שמלחמת גוג ומגוג קרובה מאד. הבאנו שְנֵשִׂיא ארה"ב בִּידָן שְהִיהָ סֶגֶן שֶׁל הַנְּשִׂיא **אוֹבָאמָה** וְהַיּוֹם הוּא מִמְשִׁיכּוֹ, נִרְמְזִים שְנִיְהֵם בְּפִסּוּק (יחזקאל לח, ב) "**בְּיַד אָדָם שִׁים פְּנִידָ אֶל גּוֹג אֶרֶץ הַמְּגוּג נְשִׂיא רֹאשׁ מִשָּׁד וְתַבֵּל וְהַנְּבִיא עָלָיו: וְאָמַרְתָּ כֹה אָמַר אֲדֹנָי הוֹי"ה הַנְּנִי אֶלֶיךָ גּוֹג,**" הִנְנוּ בִּידָן בְּדִלּוֹג ג' אוֹתִיּוֹת בְּתַחֲלַת הַפְּסוּק, וּבְהַמְשָׁד **אוֹבָאמָה** בְּדִלּוֹג ו' אוֹתִיּוֹת הִנְנוּ הַדִּילּוֹג הוּא גַם אוֹתִיּוֹת **גו"ג**. וְכֵן ג' **בִּידָן** בְּגִימְטְרִיא **גוֹג מִלְךְ הַמְּגוּג** עִם הַמְּלִים. וְהוֹסִיף הַרְה"ג ר' מִנְחֵם בְּרֵהוּם שְלִיט"א שְׁג'וֹ בִּידָן מְרַמֵּז עַל **גוֹג**. וְכֵן ג' **בִּידָן** בְּגִימְטְרִיא **גוֹג וּמְגוּג**. וְהוֹסִיף הַרְה"ג ר' אַבְרָהָם הִירֶשׁ שְלִיט"א שְבִימִים הַקְּרוּבִים אֲנַחְנוּ כִנְסִים לַפְּרִשִׁיּוֹת מִטּוֹת מַסְעֵי שְׁקִשׁוּרִים לַגְּאוּלָה וּלְמַסַּע הַאֲחֵרוֹן שֶׁל הַגְּלוּת שִׁיחַ אֹתָנוּ לַגְּאוּלָה הַשְּׁלִימָה, וְרוֹאִים אֶת הָאוֹתִיּוֹת ו' **בִּידָן**, בְּפִרְשִׁיּוֹת אֵלּוּ בְהַקְשֶׁר לְמַלְחָמָה: (במדבר לא, מט) "וַיֹּאמְרוּ אֶל מֹשֶׁה עֲבַדְיָךְ נִשְׂאוּ אֶת רֹאשׁ אֲנָשֵׁי הַמְּלַחְמָה אֲשֶׁר בִּידָנוּ וְלֹא נִפְקַד מִמֶּנּוּ אִישׁ" רִמַּז שְׁבִידָן הוּא **רֹאשׁ אֲנָשֵׁי הַמְּלַחְמָה**. וְכֵן הָאוֹתִיּוֹת **ג'וֹ בִּידָן** נִרְמְזִים בְּפִסּוּק: (במדבר לב, לא) "וַיַּעֲנוּ **בְּנֵי גֵד** וּבְנֵי רְאוּבֵן לֵאמֹר אֲשֶׁר דָּבַר יְהוָה אֶל עֲבַדְיָךְ כִּן נַעֲשֶׂה: נַחֲנוּ נַעֲבֵר חֲלוּצִים לִפְנֵי יְהוָה". וְכֵן מְשִׁיחַ מְרַמֵּז בְּדַבְּרֵי בְּנֵי גֵד (במדבר לב, יז) "וַאֲנַחְנוּ נַחֲלֵץ חַשִׁים".

כתוב (במדבר לג, מד) **"וַיִּסְעוּ מֵאֵבֶת וַיִּחְנוּ בְּעֵי הָעֵבְרִים בְּגִבּוֹל מוֹאָב: וַיִּסְעוּ מֵעֵיִם וַיִּחְנוּ בְּדִיבֹן גָּד"**. שמעתי מהרה"ג ר' יואל טיטלבוים שליט"א **שְׁעֵי הָעֵבְרִים** בגימטריא דנלד טראמפ, ומשם נסעו ועברו לשלטון של **דִּיבֹן גָּד** אותיות **ג' ביד"ן**. וכפי שמבאר רש"י: **עֵי הָעֵבְרִים** לשון חרבות כמו **"שמו את ירושלים לעינים"**, וטראמפ הוא קליפה של מלכות בית דוד שיונקת מ**עֵי הָעֵבְרִים בְּגִבּוֹל מוֹאָב** היינו החורבות של העברים שנמצאים בגבול מואב ששם נולד משיח. ומשם נסעו **לְדִיבֹן גָּד** אותיות **ג' ביד"ן**. וכפי שמתרגם יונתן **דיבון בית מזלא**. שירום מזלם של ישראל ונזכה לגאולה. וכן **דוד בן ישי** ואלהיו שבא משבט **גד** נרמזים ב**דיבון גד**.

וְהוֹסִיף הַרְה"ג ר' י. ב. א. שליט"א שג"ו ביד"ן ארה"ב נרמז בכתוב (תהילים קי, ו) **"יָדִין בְּגוֹיִם מְלֹא גְיוֹת מִחֵץ רֹאשׁ עַל אֶרֶץ רַבָּה"**. והוסיף הרה"ג ר' אברהם הירש שליט"א שביידן מתגרה בפוטין ומאשים אותו רוצח, ונרמז כאן האותיות **אשמ"ת רצ"ח** במילים **"גְיוֹת מִחֵץ רֹאשׁ"**. וראה זה פלא **"ארץ רבה"** לפי חלק מהראשונים היא **"רבת בני עמון"**, ושם היה הגבול של נחלת **בני גד** שראינו איך **בידן** נרמז במלחמה שלהם ו**בדיבון גד**. וכמו שכתוב: (יהושע יג, כד) **"וַיִּתֵּן מֹשֶׁה לְמֹטֶה גָד לְבְנֵי גָד לְמִשְׁפְּחוֹתָם: וַיְהִי לָהֶם הַגְּבוּל יַעֲזַר וְכָל עַרְי הַגְּלָעָד וְחֻצֵי אֶרֶץ בְּנֵי עַמּוֹן עַד עֲרוֹעֵר אֲשֶׁר עַל פְּנֵי רַבָּה"**.

מובא בגר"א (אדרת אליהו במדבר כ, א) **משעברו מדרום מואב הוא אובות אחרון המסע בדרומית מזרחית, באו למזרח מואב והוא עיי העברים, ומשם לנחל זרד והוא למזרח מואב, והרחיב גד גבולו שנטל אחר ראובן ארץ יעזר וגלעד וכו' עד נחל זרד, ולו ארבעה שמות. נחל זרד דכאן, ובפרשת מסעי נקרא דיבון גד, וגם נקרא בשירה מתנה, ובספר מלחמות נקרא והב. ולפי שמשם התחלת נחלת בני ישראל נקרא מתנה, וכן והב. ושם אצל נחל זרד תמו כל אנשי דור המדבר, כי שם התחלת גבול ישראל, והם לא יכלו לראות אפילו פירותיה. ורואים שדיבון גד הוא המקום שכלו מתי מדבר ומשם התחלת נחלת ישראל שירשו שבט גד מעבר הירדן. המקום נקרא גם נחל זרד וגם מתנה וגם והב. וכן מובא ב'רבנו בחי' (במדבר לב, ג) וזהו ביאור הכתוב "עטרות ודיבון ויעזר ונמרה וחשבון ואלעלה ושכם ונבו ובעון". דיבון הוא הנהר היוצא מעדן שאינו פוסק, לשון "הכה צור ויזובו מים", ויש בו רמז לשבעים ושנים שמות, "ודיבן" כתיב. "ודיבן" בגימטריא שבעים ושנים. ורואים שדיבון גד קשור עם שם **ע"ב** שממנו הגאולה העתידה. וכן כתוב (במדבר כא, יד) **"עַל כֵּן יֵאמַר בְּסֹפֶר מְלַחֶמֶת יְהוָה אֶת וְהָב בְּסוּפָה"** ורואים רמז על המלחמה האחרונה שתהיה בסוף באחרית הימים, שקשורה עם המקום **"והב"** שהוא **דיבון גד** בגימטריא **גוג ומגוג** עם המילים והכולל, ונרמז בו **גו בידן**. וכן מובא ב'מגלה עמוקות' (חקת)**

"על כן יאמר בספר מלחמות י"י על סוד המלחמה שתהיה לעתיד לבוא י"י ילחם לכם", "ונשגב י"י לבדו

ביום ההוא", ושם של אלקים לא יהיה באותו זמן, ויסר מעלינו את הנח"ש "את והב בסופה".

מצינו בגמרא (ברכות ח.) **אמר רב הונא בר יהודה אמר רבי אמי לעולם ישלים אדם פְּרָשִׁיתוֹ עִם הַצְּבוֹר, שְׁנַיִם מְקָרָא וְאֶחָד תַּרְגּוּם וּאֵפִילוּ עֵטְרוֹת וּדְיָבוֹן שְׁכָל הַמְּשָׁלִים פְּרָשִׁיתוֹ עִם הַצְּבוֹר, מְאָרִיכִים לוֹ יָמָיו וְשִׁנּוּתָיו".** ומבאר הספר 'חבצלת השרון' על פי דברי רש"י שם ודברי הב"י (או"ח רפ"ה ושו"ת רמ"א ק"ל) שהחידוש הוא שצריך לקרוא ג' פעמים את הפרשה, וכיון שתרגום אונקלוס ניתן בסיני קוראים אותו פעם אחת והוא משלים את הקריאה השלישית, ולומדים מעטרות ודיבן שהתרגום אינו שונה מהכתוב וצריך לקרוא גם שם, כי עיקר התקנה היתה לקרוא ג' פעמים בלשון הקדש. ורואים שדיבן גד מגלה את הסוד של השלמת הפרשיות ג' פעמים לייחד את כל הג' קוים שבתורה ולהביא ליחוד השלם של הגאולה השלימה שתלוי בקו השלישי דוקא שהוא קו האמצע שעושה את היחוד.

מצינו בגמרא (סנהדרין צח.) **אין בן דוד בא עד שתכלה מלכות הזלה מישראל.** ורש"י מפרש על שלטון ישראל שיהיה לפני ביאת המשיח. וראה זה פלא האותיות **מלכו"ת הזל"ה** מופיעות בנוטריקון יחיד בתורה בפסוקים של בני גד ובני ראובן באותיות ראש אמצע וסוף כי סיום המלכות שלהם קשור כאן עם ג' בידן שהתגלה בפסוקי המלחמה של בני גד ובני ראובן: (במדבר לב, כ) **"וַיֹּאמֶר אֱלֹהֵימָּהּ אִם תַּעֲשׂוּן אֶת הַדְּבָר הַזֶּה אִם תַּחֲלֹצוּ לִפְנֵי יְהוָה לַמִּלְחָמָה: וְעָבַר לָכֶם כָּל חַלּוּץ אֶת הַיַּרְדֵּן לִפְנֵי יְהוָה עַד הוֹרִישׁוּ אֶת אֲבִיבֵי מִפְּנֵי".**

וכפי שמצינו בזהר (ויחי רלה:) **אמר רבי שמעון, עתידים אותם בני ראובן לעורר שני קרבות בתוך הארץ. בא ראה, כתוב "כחי" בגלות מצרים. וכו', "ויתר עז" לזמן שמלך המשיח יתעורר בעולם, הם יצאו ויערכו קרבות בעולם וינצחו, ויתחזקו על העמים, ובני העולם יפחדו מהם וירתתו לפניהם ויחשבו להתגבר במלכות, ולא ישארו בה. זהו שכתוב פחז פחז פמים אל תותר. ורואים מהזהר שבני ראובן יעוררו קרבות בעולם בזמן שיבא מלך המשיח, ואף שינצחו כמה נצחונות גדולים, ואמות העולם יפחדו מהם, המלכות לא תשאר בידם ותעבר למלך המשיח. משום שראובן הפסיד את המלכות ליהודה, לאחר שבלבל משכבי אביו. וכן בארנו שמגדל עדר שמזכר בתורה על אתחלתא דגאולה, מזכר בענין של "וישכב ראובן את בלהה", כיון שזה שיך לתקופת משיח בן יוסף, שפועלת גם דרך הקלפות, ובפרט דרך קלפת הערב רב שהיא מדתן ואבירם בני ראובן. כמו שכתוב (במדבר טז, א) **"וַדַּתְּנוּ וְאֲבִירֵם בְּנֵי אֱלִיאָב וְאוֹן בֶּן פֹּלֵת בְּנֵי רְאוּבֵן".** נראה לבאר את דברי הזהר שבני ראובן הפונה למדינת ישראל שהם קלפת הערב רב מבני ראובן. ויתכן לבאר בב' אפנים; או שהזהר מרמז על מלחמות תש"ח וששת הימים וכו' שבהם נצחו בני ראובן נצחונות**

גדולים, ואמות העולם מפתחים מהם בגלל האטום וכו', או שהזהר מרמז על זמן העתיד שמדינת ישראל תעורר קרבות בעולם, כגון תקיפה באירן וכדומה, ואף שינצחו נצחונות גדולים, המלכות תעבר למשיח, כמו שראובן הפסיד את המלכות ליהודה. וכן מובא בספרו של המקביל הצדיק נסתר רבי ברוך שפירא זצ"ל ממעלה אדמים שהגאלה תתחיל לאחר שמדינת ישראל תתקף את איראן. והוסיף הרה"ג ר' ד. פץ שליט"א שהפתוב (דברים לג, ו) **"יחי ראובן ואל ימת"** עם האותיות והכולל בגימטריא ה'תשפ"ד. ובגימטריא גדולה עולה במדויק **קץ משיח בן דוד**. והוסיף הרה"ג ר' מ. פ. שליט"א שראובן אותיות **באירן**, אם נאריך את ה' לו' כידוע. וכן **ואבירם** בגימטריא **ראובן**, והם כמעט אותן אותיות.

וכן מובא בספר 'מענינה של תורה' בשם האדמו"ר מאמשינוב זצ"ל שהיה חסרון בבני גד ובני ראובן שלא הזכירו שם ה' רק אמרו: (במדבר לב, יז) **"ואנחנו נחלץ חשים לפני בני ישראל עד אשר אם הביאנום אל מקומם וישב טפנו בערי המבצר מפני ישובי הארץ"** ומשה ענה להם עם הזכרת שם ה': **"ולאמר אליהם משה אם תעשו את הדבר הזה אם תחלצו לפני יהוה למלחמה: ועבר לכם כל חלויץ את הירדן לפני יהוה עד הורישו את איביו מפניו: ונכבשה הארץ לפני יהוה ואחר תשובו והייתם נקים מיהוה ומישראל"**.

מובא בספר 'צדקת הצדיק' שקודם הגאלה יהיו יהודים כמו המעפילים שהיו ביציאת מצרים, שנסו לכבש את ארץ ישראל לפני הזמן, ומדיק מלשון חז"ל שהמעפילים בזמן משה לא הצליחו, אבל המעפילים לפני הגאלה העתידה יצליחו, וכן בני גד ובני ראובן היו בבחינת המעפילים שרצו לצאת ראשונים לפני הזמן. ונביא את דבריו. (אות מו) העפילו לעלות אף נגד רצון השם יתברך, והם לא הצליחו בזה מפני שאכלוה פגה, ולכך אמר להם משה **"והוא לא תצלח"**. נראה שעצה הוא אלא שלא תצלח, ודיק והיא, שבכל מקום דרשו ז"ל היא ולא אחרת, שיש זמן אחר שמצליח, והוא זמננו זה שהוא עקבי משיחא: כמו שאמרו ז"ל בעקבתא דמשיחא חוצפא יסגא, שאז הוא העת לזה. וכן מובא בפרוש 'זהר חי' על הזהר (ח"א דף ק"י) כתיב ברות **"ותקם בעוד לילה בטרם יכיר איש את רעהו"**, כי בעוד חשכת הגלות כבר יהיה קימה לכנסת ישראל. וכן מובא במלבי"ם (ירמ' לא, ו) **"רנו ליעקב שמחה"** תחלה ירנו על השמחה שיהיה ליעקב, ומה יהיה השמחה **"וצהלו בראש הגוים"**, שבאחרית ימי גלותם יוסר מעליהם השעבוד, ויצהלו כי יהיו בראש הגוים, שהגוים יתנו להם כבוד ויהיו בראשם, תחת שהיו תחלה נבזים ושפלים ביניהם, והנה יעקב הם המון עם והפחותים שבהם, וישראל הם הגדולים, והשמחה הזאת שיצהלו בראש הגוים יהיה רק ליעקב לא לישראל שהם ירצו שכנינתו לציון, אבל אז בעת ההיא השמיעו והכריזו בפרסום והללו את ה' על ידי מה שתאמרו **"הושע ה' את עמך"** הצדיקים **"את שארית ישראל"** שהם רוצים בתשועה האמתית מקבוצ גליות ושיבתם לציון, וכן יהיה אז כי ה' ישיב

לָהֶם. וְכֵן מוּבָא בְרִשׁ"י (סנהדרין צז:) "עוֹד אַחַת מְעַט הִיא" מְעַט מְלָכוֹת אֶתֵּן לָהֶם לְיִשְׂרָאֵל לְאַחַר חֲרָבָן, וּלְאַחַר
אוֹתוֹ מְלָכוֹת הַנְּגִי מְרַעֵשׂ שָׁמַיִם וְאָרֶץ וְיָבֵא מְשִׁיחַ.

מדוע הנבואה על ביאת המשיח נאמרה בתורה רק בנבואת בלעם

מְצִינֵנוּ בַּמִּדְרָשׁ (דב"ר ג, ד) כָּל מַה שְׂיִשְׂרָאֵל אוֹכְלִין בְּעוֹלָם הַזֶּה, מִפְּחַ בְּרָכוֹת שֶׁבְּרַכְתֶּם בְּלַעַם הַרְשָׁע, אָבֵל בְּרָכוֹת
שֶׁבְּרַכְנוּ אוֹתָן הָאֲבוֹת מְשַׁמְרִין הֵן לְעֵתִיד לָבֵא. וְרוּאִים שֶׁכָּל הַשְּׁפַע הַחוֹמְרִי שֶׁל עַם יִשְׂרָאֵל עַד הַגְּאֻלָּה בָּא
מִבְּרָכוֹתָיו שֶׁל בְּלַעַם הַרְשָׁע. ולפי זה נראה ליישב את הקושיא מדוע הנבואה על ביאת המשיח נאמרה בתורה רק
בנבואת בלעם, מה שאין כן הנביאים מלאים מנבואות אחרית הימים, ומבואר לפי דברי המדרש שהבאנו כיון שבמצב
של עולם הזה הברכות של עם ישראל באים מברכות בלעם, מה שאין כן ברכות האבות משומרין לעתיד לבוא, התורה
גילתה את הענין של ביאת המשיח דוקא בנבואת בלעם, כדי שנבין שביאת המשיח זה ברכה שבאה במצב של עולם
הזה כפי שהוא, והעולם לא חייב לעבור שום שינוי בשביל שהמשיח יבוא, וצריך להאמין בכל יום שהוא יכול לבוא, גם
אם העולם נמצא במצב הירוד ביותר מבחינה רוחנית, ה' יכול לעורר תשובה ברגע אחד וזוכים לביאת המשיח, ולכן
הברכה של ביאת המשיח היא חלק מנבואת בלעם ששייכת למצב של עולם הזה כפי שהוא, וכמובן שתפקידו של
המשיח להעביר את העולם ליום שכולו שבת שאז נזכה לברכת האבות, אבל זה אחר ביאתו בתהליך שיקח זמן כידוע.
וְכֵן בְּלַעַם הוּא אָבִיו שֶׁל יוֹנוֹס וְיוֹמְבְרוֹס רָאשֵׁי הָעָרֵב רַב שְׁעוֹשֵׁקִים אֶת פְּרִנְסָתָם שֶׁל הַתְּלָמִידֵי חֲכָמִים פְּמִבְּאָר בְּזָהָר
בְּכַמָּה מְקוֹמוֹת, כִּי הֵם הוֹפְכִים אֶת הַבְּרָכָה שֶׁל בְּלַעַם לְקַלְלָה לְעִשׂוֹק אֶת הַשְּׁפַע שֶׁל צַד הַקְּדוּשָׁה בְּעוֹלָם הַזֶּה שֶׁלֹּא יִגִיעַ
לְתַכְלִיתוֹ. וְהַמְּשִׁיחַ יוֹשִׁיעַ אֶת עַם יִשְׂרָאֵל מֵהֶם וַיַּעֲבִיר אֶת הַשְּׁפַע לְתַכְלִיתוֹ שֶׁהַשְּׁפַע יִחְזוֹר לְקְדוּשָׁה, לְכֵן בְּלַעַם עֲצָמוּ
נִיבָא בְּסוֹף נְבוּאוֹתָיו אֶת בִּיאַת הַמְּשִׁיחַ, לְרַמֵּז שֶׁהַבְּרָכוֹת שֶׁלּוֹ עֲצָמוּ גַם יְבוֹאוּ לְתַכְלִיתָם יַחַד עִם בִּיאַת הַמְּשִׁיחַ, כִּי לִפְנֵי זֶה
חֵלַק מִהַבְּרָכוֹת נִהְפְּכוֹת לְקַלְלוֹת.

וּמְרוֹמֵז בְּנְבוּאוֹת זְכוּרִיה (זכריה ג, ח) "שִׁמְעֵנָּה נָא יְהוֹשֻׁעַ הַכֹּהֵן הַגָּדוֹל אֶתְּהָ וְרַעֲיָד הַיֹּשְׁבִים לְפָנָיִךְ כִּי אֲנֹשִׁי מוֹפֵת
הִמָּה כִּי הַנְּגִי מְבִיא אֶת עַבְדֵי צֶמַח: כִּי הִנֵּה הָאֲבֹן אֲשֶׁר נִתְּתִי לְפָנָי יְהוֹשֻׁעַ עַל אֲבֹן אַחַת שֶׁבְּעֵה עֵינַיִם הַנְּגִי
מִפְּתַח פְּתַחָה נָאִם יְהוָה צְבָאוֹת וּמִשְׁתִּי אֶת עוֹן הָאָרֶץ הַהִיא בְּיוֹם אֶחָד". ה' אומר לזכריה שהוא מביא את

המשיח למרות שהעולם מלא בעונות, כי ה' ימחוק את העונות ביום אחד, ולא לחשוב שאם יש עונות משיח לא יכול לבוא, ולכן הנביא מציין את השם של המשיח **צמח**, כי צמח זה תהליך שלוקח זמן, ובדבר שלוקח זמן יוכלו לקום מפריעים שירצו למנוע את ביאת המשיח, ולמרות זאת ה' אומר שאף אחד לא יפריע לתהליך הצמיחה של משיח, ולא חשוב מה יהיה מצב העולם, ה' מביא את עבדו צמח בעולם הזה כאן ועכשיו בכל מצב שה' יראה לנכון לעשות זאת. וכן היום של ביאת המשיח בפועל ממש יכול להיות בכל יום, כי ה' ימחה את עון הארץ ביום אחד.

וכן האותיות **עבד"י צמ"ח** מופיעות בנוטריקון יחיד בתנ"ך באות שניה בפסוק: (דניאל ה, יז) **"וַיָּבֵא אֶצֶל עַמְדֵי וּבָבֶאוּ נִבְעֵתֵי וְאֶפְלָה עַל פְּנֵי וַיֹּאמֶר אֵלֵי הֵבֵן בֶּן אָדָם פִּי לַעֲת קֶץ הַחֲזוֹן: וַיִּבְדְּבוּ עַמֵּי נִרְדְּמֵתֵי עַל פְּנֵי אֶרֶץ וַיִּגַע בֵּי וַיַּעֲמִידֵנִי עַל עַמְדֵי: וַיֹּאמֶר הֲנִי מוֹדִיעֶךָ אֵת אֲשֶׁר יִהְיֶה בְּאַחֲרֵית הַזְּעַם פִּי לְמוֹעֵד קֶץ".** בנבואה הזאת שה' מודיע לדניאל מה יהיה למועד קץ, משתלשל שדניאל נבהל ונופל ונרדם וכביכול אין לו כח לקבל את הנבואה, ולמרות זאת ה' מעמיד אותו ומודיע לו את דבר הנבואה, לרמז לו שאין מניעה לה' לקיים את הנבואה הזאת של ביאת המשיח בכל מצב שהעולם יהיה, למרות שעל פניו נראה שאין כח להלחם במנגד ולהביא את עבדי צמח במצב של עולם כל כך ירוד, ה' מעמיד את הדבר כמו שהעמיד את דניאל באותה שעה לקבל את הנבואה.

מוֹבָא בְּסֵפֶר 'זֶרַע קִדְשׁ' קִשֶׁר בֵּין בְּלַעַם לְנִשְׁוֹאִין: (בלק) **בַּמִּדְרָשׁ רְאוּי הָיָה בְּלַעַם לְבָרַךְ אֶת יִשְׂרָאֵל שְׁבַע בְּרָכוֹת וְלֹא בָרַךְ רַק שְׁלֹשָׁה, לָזֶה אָמַר "טוֹב עֵין הוּא יְבָרַךְ" וּבְרָכָם מִשֶּׁה כו'. לְהִבִּין זֶה, פִּי אָמְרוּ חֲכָמֵינוּ ז"ל בַּמִּדְרָשׁ כָּל מְקוֹם שֶׁנֶּאֱמַר "לִי" קָיָם לְעוֹלָם, שֶׁאָמַר ה' "פִּי לִי בְנֵי יִשְׂרָאֵל עֲבָדִים עֲבָדֵי הֵם" וּבָזֶה נִתְקַדְּשׁוּ יִשְׂרָאֵל לַה', "וְהֵייתֶם לִי סִגְלָה מִכָּל הָעַמִּים וְגו'", וְזֶהוּ עֲנִינוּ בְּחִינַת יְחִוּד קִדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא וְשִׁכְנִיתִיה, מְרַמֵּז בְּתַבַּת "לִי", כְּמוֹ עֲנִינוּ הַקְדוּשִׁין שֶׁמְקַדְּשִׁין אִשָּׁה וְאוֹמְרִים הָרִי אֵת מְקַדְּשֵׁת 'לִי', שֶׁעַקֵּר עֲנִינוּ קְדוּשִׁין תְּלוּי בְּתַבַּת 'לִי' שֶׁתִּיחַד לוֹ לְבָדוֹ, וּבְלֶק שֶׁלַח לְבַלְעָם לָכֵה נָא אֶרֶה "לִי", שֶׁיִּקְלַקֵּל בְּחִינַת יְחִוּד וְזוּוּג זֶה הַקְדוּשׁ, שֶׁמִּיחַדִּים יִשְׂרָאֵל, וְלָזֶה עֲרַךְ ז' מִזְבְּחוֹת לְבִטֵּל שְׁבַע בְּרָכוֹת שֶׁל הַקְדוּשִׁין, דְּהֵנָּה בְּיְחִוּד קְדוּשִׁין שֶׁמְקַדְּשׁ אִישׁ לְאִשָּׁה מְבָרְכִין שְׁבַע בְּרָכוֹת, וְכִיוֵן שֶׁרָאָה שֶׁלֹּא הָיָה יָכוֹל לְקַלְקֵל זֶה הַיְחִוּד הַקְדוּשׁ, אֲדַרְבָּא שְׁנַתְחַזֵּק הַיְחִוּד הַנִּפְלָא הַזֶּה שֶׁנֶּפְרָ אֶהְבְּתוּ לְיִשְׂרָאֵל, שֶׁלֹּא אָבָה ה' לְשִׁמוֹעַ אֶל בְּלַעַם וְגו', וְרָאָה בְּלַעַם פִּי טוֹב בְּעֵינֵי ה' לְבָרַךְ אֶת יִשְׂרָאֵל, הָיָה רְאוּי לְבָרַךְ שְׁבַע בְּרָכוֹת כְּמוֹ שֶׁמְבָרְכִין בְּשַׁעַת קְדוּשִׁין שֶׁהוּא רָצָה לְבִטֵּל, רַק מִטַּעַם שֶׁאָמְרוּ ז"ל "טוֹב עֵין הוּא יְבָרַךְ", נִגְמְרוּ הַבְּרָכוֹת עַל יְדֵי מִשָּׁה. נִרְאָה לְבָאָר עַל דְּבַרֵּינוּ כִּיוֵן שֶׁבְרָכוֹת בְּלַעַם הֵם שֶׁרַשׁ כָּל הַבְּרָכוֹת בְּעוֹלָם הַזֶּה, וְהַבְּרָכוֹת בָּאוֹת בְּזִכּוֹת הַנִּשְׁוֹאִין, לִכֵּן הִיָּה רְאוּי שֶׁבְלַעַם יְבָרַךְ שְׁבַע בְּרָכוֹת לְהַתְחַבֵּר לְשֶׁרַשׁ הַבְּרָכָה שֶׁל נִשְׁוֹאִין שֶׁמִּשָּׁם שֶׁרַשׁ כָּל הַבְּרָכוֹת שֶׁל יִשְׂרָאֵל, וְכִשְׁבַּלְעָם רָאָה שֶׁטוֹב בְּעֵינֵי ה' לְבָרַךְ אֶת יִשְׂרָאֵל הוּא הַפְּסִיק לְבָרַךְ וּנְשַׁלְמוּ**

הברכות על ידי משה. וזה גם הסוד של מלכות בית דוד שממנה בא השפע לישראל, כמובא בספר 'שבילי פנחס' שבלעם ובלק הקריבו **שבועה מזבחות**, לשמר על הניצוץ של דוד המלך שהוא ה**רועה השביעי**, ולכן הם הקריבו **יד קרבנות** כמנין דוד. וחזרו על זה ג' פעמים, כנגד נפש רוח נשמה של דוד המלך. ועוד מובא שם שלכן כתוב שבלעם רצה לעקר את ה**"שלוש רגלים"** של ישראל. כיון שהוא נלחם ב**רגל הרביעי** של דוד, לכן הוא רצה לעקר את השלוש רגלים, שחסרה להם הרגל הרביעית להשלמתם. וכן הפתוב (במדבר כג, ב) **"ויעל בלק ובלעם פר ואיל במזבח"** בגימטריא שם **שפ"ו** או **דוד בן ישי. במזבח** וכן **רח"ל** המסמלת את המלכות ס"ת **"פר ואיל במזבח"**. וכן הם העלו בכל פעם ז' פעמים פר ואיל, ואם נחשב ז' פעמים **"פר ואיל"** עולה בגימטריא כמספר הפסוק הראשון בתורה שם נמצא שרש הבראה שנשתת מאבן השתיה ושם שרש מלכות בית דוד, ולכן **"רוח אלהים מרחפת"** היא רוחו של מלך המשיח וכו'. וכן בפסוק הראשון יש ז' תבות לרמז על נקדת המלכות. וכן מצינו בגמרא (הוריות י:) **אמר רב יהודה אמר רב לעולם יעסוק אדם בתורה ובמצות אפלו שלא לשמה שמתוך שלא לשמה בא לשמה שבשכר מ"ב קרבנות שהקריב בלק הרשע זכה ויצתה ממנו רות.** וכן מצינו במשנה (אבות ה, ט) שפי האתון נברא בערב שבת בין השמשות. ורואים שנבואת בלעם קשורה לנקדה של כניסת השבת שמסמלת את ימות המשיח. וכן האותיות ליל השבת נמצאים בתוך המלים **"הלילה והשבת"** והר"ת וס"ת הו"ה, לרמז שקבל נבואתו משם הו"ה בבחינת שבת. וכן מובא בספר 'מרגליות התורה' ש"לינו פה הלילה והשבת" ס"ת שם הו"ה. וכן בלעם נבא על מצות עונה של ישראל ששיכת לליל שבת, כמו שכתוב (במדבר כג, י) **"מי מנה עפר יעקב ומספר את רבע ישראל"**. וכן בפתוב (שם כד, ה) **"מה טבו אהליך יעקב משכנתיך ישראל"**. וכן מובא בספר 'אמרי נעים' שבלעם יחד עם בלק בן צפור עולים בגימטריא שבת. ובספר 'אמרי אמת' מלובלין מבאר שבלעם ובלק בנו **שבועה** מזבחות עם **שבועה** פרים ו**שבועה** אילים כדי להתחבר לשבת שהיא מספר שבע. וכן מצינו במדרש פליאה (הובא בזכרון מנחם) **אמר בלעם לבלק איך אקללם הלא הם לובשים בגדי שבת ויום טוב.**

שמעתי מהרה"ג ר' משה וואלפסון זצ"ל ששאל מדוע דוקא בלק רצה לקלל את ישראל, הרי הוא היה במצב טוב, שהקדוש ברוך הוא אמר (דברים ב, ט) **"אל תצר את מואב וגו' כי לבני לוט נתתי את ער ורשה"**, ומה הפריעו לו בני ישראל. ותרץ דמובא ב'של"ה' שבלק שהיה קוסם ומכשף גדול ידע שממנו צריכה לצאת נשמת המשיח. כפי שרואים שרות היתה בתו של עגלון שהיה בנו של בלק. לכן הוא נסה בכל כחו לקלל ולגרם איזה פגם בדבר זה. וכן מצינו בזהר (בלק קצח:) **"כי עצום הוא ממני"** אותו רשע חכם היה וראה למרחוק, ראה את דוד המלך שבא מרות המואביה גבור חזק כאריה ועושה קרבות ומנצח את מואב, אמר **"עצום הוא ממני"** מאתנו יצא לכלות את

מוֹאָב. וּמִרְמַז בְּזֶהָר (בלק קפד): "וַיֵּרָא בְלֶק בֶּן צְפוּר וְגו'." ר' שְׁמֵעוֹן אָמַר "וַיֵּרָא". מָאֵי רְאִיָּה חֲמָא, רְאִיָּה וְדַאי מִמֶּשׁ, חֲמָא בְּמִשְׁקוּפָּא דְחֻכְמָתָא. רואים שְהִיָתָה לו רְאִיָּה בְּחֻלוּנֵי הַחֲכָמָה שְגָרְמָה לו לְרֻצוֹת לְקַלֵּל אֶת יִשְרָאֵל. ומה שהם רואים בחלוני החכמה שלהם זה רק את עולם הקליפות, היינו הם רואים את העולם הזה כפי שהוא, שכאן נכנס משיח ולוקח מהם את המלכות ואת הכל, לכן ניסו להלחם בזה, כי אם היה מדובר על עולם הבא לעתיד לבא אין להם שום שייכות לזה והם לא חוזים את זה בכוכבים כלל. וכן נראה שבלק קרא דוקא לבלעם לפגום את ביאת המשיח, דמוּבָא בְּפִרְקֵי דְר"א (ל"א) הַחֲמוּר שָׂרֶכֶב עֲלֵיו אֲבֵרְהֵם הוּא הַחֲמוּר בֶּן הָאֲתוֹן שְׁנֵבְרָאֵת בֵּין הַשְּׁמָשׁוֹת, שְׁנֵבְרָאֵת שְׁנֵבְרָאֵת בְּפִקְר", הוּא הַחֲמוּר שָׂרֶכֶב עֲלֵיו מָשֶׁה בְּבָאוּ לְמַצְרַיִם, הוּא הַחֲמוּר שְׁעָתִיד בֶּן דָּוִד לְרַכֵּב עֲלֵיו שְׁנֵבְרָאֵת "עֲנִי וְרוֹכֵב עַל הַחֲמוּר". וְרוֹאִים שְהַחֲמוּר שָׁל אֲבֵרְהֵם וּמָשֶׁה וּמְשִׁיחַ שְהוּא אוֹתוֹ חֲמוּר, נוֹלַד מֵהָאֲתוֹן שָׁל בְּלַעַם שְׁנֵבְרָאֵת בְּעָרֵב שְׁבֵת בֵּין הַשְּׁמָשׁוֹת. ולפי זה יש לבלעם קשר לחמורו של משיח שהרי בלעם ינק משרש חמורו של משיח, לכן הוא קרא דוקא לבלעם שיש לו קשר עם חמורו של משיח, כדי שיעזור לו לפגום את ביאת המשיח על החמור. והרכיבה על החמור היא רכיבה על העולם החומרי שהיצר הרע יושב בתוך החומר ומכניעים אותו, ושוב רואים שמדובר במצב של עולם הזה כפי שהוא היום.

צפנים מאת הרה"ג ר' נ. דויטש שליט"א

5784 מסר, משיח, איראן, שופר, יציל, ישועה, חותים, תפרע, מעבר, תימן, צהל

ג ח-ח ויסמו אהרן ובניו את ידיהם על ראשהו וישחטו וזרקו משה את הדם על המזבח בסובי בו אתה אי פשה שרצת על הארץ להבי לבי והטמאו ביה הטרו ובי ההנהנא כלתובי נהי האשר לאתאכלו תוראהא הנהגעו והנהנא געבקי רתהבי תשקעו ורתירקתאו אדמדמתו מראיהן שפלמן הקירו ראני מבוי אתכם שמה לאתעשו ובחקתי הם לאתלכו את משפט יעשו ואת חקתי תשמרו ללכתבהם געבו וטמאה עד הערבו לאי אכלמן הקדשים כי אפרחן בשרו במים ובהשמשו טהרו אחרי אכלמן בו אהישן עדה שנהתשי עתעדבו אתבו אתהתאכלו ישן והארץ לאתמכר לצמתתכי לי הארץ כי גר צאתם ארץ מצריים לאמר שאו את ראש כל עדת בני ישראל למשפחתם לבי אתבתם בספר שמו תכלזכ והאתו את כלב ורב בני ישראל ויהי כלב וזכור זכור במספר שמתמבן חדשו מעלה לפקדי הסניסו תנו פה לפני יהוה הקדשהו אלכהן עלחזהתנו פהו עלשו קהתרו מהו אחרי שתהנדז ריי ואתה שהבמדבר סיני בשנה השניתל צאתם מארץ מצרים בחדשה ראשו ונאמר ויעשו בני ישראל אתהפס ברפארן עלפי יהוה הכלם אנשים ראשי בני ישראל מהו אלהשמות למטההו ונשמו עבן זכורל שיםמבני ישראל חמשיסומאתיםנשיאיעדהקראימו עדאנשישם וקהלו עלמשהו עלאהרן ויא גרבתו כלם לחקתעו למהגעבמ תלכלכונש אדם וטמא שבעת ימיםהו אי תחטאבו ויהי של ישיובי סכנות לעשותלךהו אמרלאון גליהו האתעיני בלעם יראאתמלאך יהוה הנצב בדרכו חרבוש לעילאשכ למשפחתהאשכל לאחי רמשי פחתה אחיהם לשפופם משפחתהשופמי לחו פם משפחתה רמשהארשיהמטותל בני ישראללאמר זה הדבר אשר צוה יהוה אישכי דרנדרלי יהוה השבע אשון ממחרתהפסח צאובני ישראלבידרמה לעיני כל וצר יסומצריים מקברי אתאשרהכה יהו רמשהאלבני ישראלכלאשר צוה יהוה אתו אלהםא חרי הכתו אתסין מלך האמרי אשרי ושבבחש ראתה עברשמה לאתיראוםכי יהוה אלהיכםהו אהנלחם לכם ואתחנן אליהו הבעתהו אל אמראד לטטפתבי ועיניך וכתבתם על מזזותביתך ובשערך והי הכיביאן יהוה אלהיך אלהארץ אשר יסו אפסלשני לחתאבניסכראשניסו אעלהרהושי הלחתי די וכתבעו להלחתי ככתבה ראשו מעאלי וולאתחוסיניך עליו וולאתחמלו ולאתכסה עליו וכיהרגתה רגנו ודחתי הבו ראשו ונה

5784 מ: תימן	5784 מ: צהל	5784 מ: תפרע	5784 מ: ישועה	5784 מ: חותים	5784 מ: איראן	5784 מ: שופר	5784 מ: מעבר
5784 מ: משיח	5784 מ: מסר	5784 מ: יציל					

א מט-כב דהעלישורו ימרהו ורבו וישטמהו בעליח
 א ני-ד ימהו או אחיו וכלהעליסאתו לקבראתאביו
 ב א-טז אסבהי אחיהותיראן המי לדתאתהאלהים
 ב ב-כ אמרא לבנתי וואי ולמהזעזבתן אתהאי שקר
 ב ג-טז אלהם הוהאלהי אבתי כס נראה אלי אלהי אבר
 ב ד-טז והוריתי אתכם את אשר תעשון ודברו אלך אל
 ב ה-ח נותכבדהעבדהעלהאנשים ועשו בהו אל ישע
 ב ו-א ניישראל ארצו וידבר משה לפני הוהלאמר
 ב ז-ז ושמי משנה בדבורם אל פרעה ואמר הוהאלמ
 ב ח-א על ארץ מצרים וטאהרן אתי דועלמי מי מצר
 ב ח-כז זבחתי ל הוהאלהי כסבמדבורך הרוחק לא תרח
 ב ט-כ ברי הוהמעבדי פרעה הנני סאתעבדי וואתמקנ
 ב י-ז קששלח אתהאנשים ועבדו אתי הוהאלהי הסה
 ב יא-א הוהאלמשה עונדג עאחדאבי אעל פרעה עלמצ
 ב יב-ג עלכם ולא יהי הבכס נגף למשחי תבהכתי בארץ
 ב יב-ד חמץ שארתם צרות בשמלתם על שכמם ו בני ישראל
 ב יג-א הוהאל ארץ הכנעני כאשר נשבע לך לאבתיך ו
 ב יד-יא תעשית לנו להוציאנו ממצרים הלא תהדבר א
 ב טו-ב יהיה לילי ישועה הלאלי ואנו הוהאלהי אבי
 ב טז-ג הבטו באכלי לחם ולשבעי הוצאתם אתנו ואלה
 ב טז-ה צאו בשדה ששתי מי מתלקטהו ובי ומהשביעי
 ב יז-ג קו אתעמו לפי חרבו אמרי הוהאלמשה כתבזא
 ב יח-כא ריחמי שום ושרי עשרתו שפטו אתהעם בכלעתוה

583 יום משיחא, ישלח, משיחו, התשפד, תמו, שבתרעהביא, שואה, אירן, תימן, יתקע, אליה, תשבי, שופר, יהמשחעני

ד כו-ט נן בארץ כנען ויהי ו בני יהודה למשפחה תלשללה משפחת השלני לפרץ משפחת הפרצי לזר חמש
 ד כז-ג ותושבנו ותצלפחד מחלה ונעהגלה מלכה ותרצה הלה משפחת מנשה ופקדי הסני שום חמשים
 ד כז-ה ילמלכ אלמשפחת המלכי אל וישם בתאשר שר חאלה משפחת בני אשר לפקדי השלשה וחמשים א
 ד כז-ט מרסאת אהרן ואתמשה ואתמר יסאחתם ולדלאהרן אתנדבו אתאבי הוהא אתאלעזרו ואתאי תמ
 ד כז-י מהי גרעש אבי נומתן משפחתו כי אי לו בן תנה לנו אחז הבתן ראי אבינו ויקר במשהא
 ד כז-יז לפני הם ואשרי באלפני הם אשר יוציאם אשרי בי אמו לאתך העדתי הוהכצאן אשר אין לה
 ד כז-יח האיהסלת למנחה בלו להבשמן כתיתרוב עתההי עלתתמי דהעשי הבהרסיני לריחני יחחאש
 ד כז-כ פסחיהו הוהבמשעשרי וסלחדשהח גשבעתי מימצותי אכלב וסהראשון מקראקדשכל
 ד כז-כט שבעת הכבשי שעיר עזים אהדלכפר עליכם מלבד עלתהתמידו מנחת ותעשיתמי מיהי ולכם
 ד כז-ל סועלתהתמידו מנחתהו נסכי הם בחמש העשרי וסלחדש השביעי מקראקדשיהי להכסכלמלא
 ד כז-לכ ונסכהו בי וסרהו עירי פרי מעשרהילמסני סכשי מבי שנהארבעה עשרה מימם מנחתם ונס
 ד כז-לד אחדכשיסבי שנהשבעתמי מנחתם ונסכי הם לפרלאילו לכשימב מספרם כמשפטו שעי
 ד כז-לח נדרי הוהאסרהאשרהעלנפשיהיקמו ואמבי ושמעאישיהני אאוההפראנתדרהאשרעל
 ד כז-לח-ג העםלאמרהחלצו מאתכם אנשים לצבאו ויהי ועלמתי לתת נקמת הוהבמדי ולף למטהאלף ל
 ד כז-לח-א וץ למחנהו יקצף משהעלפקודיה חלשירי האלפי שום הוהאמא ותהבאי סמצבא המלחמהו אמר
 ד כז-לח-ב שבי באדם ובהמהאתהו אלעזרהכהן וראשי אבותהעדהו חציאתהמלקוחבי ותפשיהמלחמ
 ד כז-לח-ג שיםאלףומכספליהושני שום שבעי שום חמרי שםלשיסאלף וחמשמאות ומכספליהוהאחדושש
 ד כז-לח-ד זרהכהן אתהזבמתם כללי מעשהו היכלזרהבתרו מהאשרהי מולי הוהששהעשראלףשב
 ד כז-לח-ה בתי כסבשלח אתם מקדשברנעלראו אתהארץ ועלו עדנחל אשכול ויראו אתהארץ ויניאו
 ד כז-לח-ו לאתם מעבר לרדן והלאהכי באהנחלתנו ואלינו מעברה רדן מזרחו אמר אל המשהאמת
 ד כז-לח-ז תם להסאת ארץ הגלעד לאחזהו אסלאי עברו חלוצים אתכם נואחז ובתכסבארץ כנען ויענו
 ד כז-לח-ח תו אתבנותיהו יקראהו נבחבשמו אלהמסעי בני ישראל אשר יצאו מארץ מצרים לצבאתם בידמ
 ד כז-לח-ט לושו יחנן ורפידם ליה השמם מלעמלשותו וסעו מרפידם יחנן ובמדבר סיני ויסעו מ
 ד כז-לח-י יהוה וימת שם בשנתהארבעי סלצאת בני ישראל מארץ מצרים סבחדשהחמישי באחד לחדשוה
 ד כז-לח-יא תסבהכי לכם נתתי אתהארץ לרשתאתהו והתנחלתם אתהארץ בגורל למשפחתי כסלר בתרבו אתנו

ישלח: 583- תימן: 582- תמו: 582- הארמשי: 584- יתקע: 583- אליה: 582- יהמשחעני: 584- משיחו: 584- תשבי: 584- יום משיחא: 583- שואה: 583- שופר: 583- תשבי: 584- שבתרעהביא: 584- ישלח: 584

וכלמצאו ויצאקי מלפני יהוה וישבארץ נודקדמתעדן וידעין אתאשתו ותהרו ותלדאתחנו ויהי בנהעירו
 נהבן לשרהאשתן ושרהשמעתפתחההאל והואאחריו ואברהם ושרהזקני מבאי מיסחדלהי ותלשרהארכנשי
 הויבאלאבי וויאמראבי ויאמרנהנימיאתהבני ויאמרי עקבאלאבי ואני עשו בכרך עשיתי כאשרדברתאליק
 שתעשו אלופי עושאלופי עלמאלופי קרחאלהאלופי אהלי במהבתענהאשתעשו אלהבני עשו ואלהאלופי הםהואאד
 סלכמסארי תבארץ ולהי ותלכמלפלי טהגדלהו עתהלאאתםשלחתםאתי הנהכיהאלהימו ישימוני לאבלפרעהו לא
 תכסמתחטסבל ותמצריסוהבאתי אתכסמאלהארץ אשרנשאתי אתי ליתתאתהאלאברהם לי צחק ולי עקבו נתתי אתהלכ
 ני ישראל עלמשהו עלאהרן במדבר ויאמרו אלםבני ישראל מי יתן מותנו בידיהוהבארץ מצריסבשבתנו עלסיר
 יין קרנתי ווצפיתאתו נחשתועשיתסירתיו וקדשנו וועיו ומזרקתיו ומזלגתיו ומחתתיו ולכלכלי ותעשהנחש
 משיריעתחבראחתלאחתו עשילאתכלתעלשפתה ריעהאחתמקצהבמחברתכן עשהשפתה ריעהקיצו נהבמ
 חרבהלכלבני אהרן תהיהאי שכאחי וזאתתורתך בחשלמיסאשרי קרי בליהוהאםעלתו דהיקריבנו והקרי בעל
 וכלהמשכבאשרישכבעלי ויטמאו אשהכי זובזו בדמהימסרבי פבלעתנדתה או כי תזו בעלנדתהכלימי זובט
 כרלך לאתעבדבו עבדתעבדכשכירכתושביהיעמך עדשנתה בלי עבדעמך ויצאמעמךהואובני ועמו ושבאלמשפ
 ולאשמו הימיסראשניספלו וכיטמאנזרו וזאתתורתהנזירי וסמלאתימי נזרו ביאתו אלפתחאלמועדו
 שיתהיין ויין לנסךשלישיתהיין תקרי בריחוני חליהוהוכי תעשהבן בקרעלהאוז בחלפללאנדראושלמיסליהו
 המלבי אשרי דבריהוהאתו אדברו עתההנני הולך לעמי לכהאיעצך אשריעשההעםהזה לעמך באחרייתהימיסן ישא
 רבתמו אבעלירדן ירחו לאמרדבראלבני ישראל ואמרתאלהם כי אתםעבריסאתהירדן אלארץכנען והורשתםאתכ
 לטובאשרלאמלתו ברתחצובימאשרלאחצבתכרמיסוז יתימאשרלאנטעתו אכלתושבעתהשמרלךפן תשכחאתיהו
 ררעיתו עבתי הוהאלהיך והואכי ימצאבקרבך באחדשעריך אשריהוהאלהיך נתן לך אישאו אשהאשריעשהאתהרע
 תאיביך אשרישלחנו יהוהבך ברעבו בצמאו בעירם ובחסרכל ונתן עלברזל עלצו ארך עדהשמי דואתך ישאיהוהע

א ד-טו
 א יח-י
 א כז-י
 א לי-יח
 א מה-ז
 ב ז-י
 ב טז-ב
 ב כז-ב
 ג ז-י
 ג ז-י
 ג טו-כד
 ג כה-לט
 ד ו-יב
 ד טו-ו
 ד כז-ג
 ד לג-ג
 ה ו-יא
 ה ז-א
 ה כח-מח

זעקת השכינה.

[הדברים נכתבו בהתייעצות עם גדולי תורה].

- איך** יתכן שכבר באו כל הסימנים שכן דוד בא עד האחרון שבהם, ועד בכלל, ועדין לא תיקנו בכל הכוללים לימוד חובה של לפחות כמה דקות ביום בספר הזהר להצלת עם ישראל?
- איך** יתכן שדם ישראל נשפך כמים ואין מנסים את העצה היחידה שמובאת בחז"ל שיכולה להציל את עם ישראל גם בדור שכולו חייב להביא את הגאולה ברחמים?
- האם** מחכים חס ושלום לנהרות של דם ואז יתעוררו, ומדוע אין מנסים לכל הפחות להראות לקב"ה שרוצים את העצה היחידה שכתובה בתורה שבעל פה מפי חז"ל, ולהתחיל לכל הפחות עם לימוד נגלות הזהר.
- היכן** הם בני עדות המזרח שאבותיהם ואבות אבותיהם עסקו בעיקר בחכמה הזאת, ובזכות זה זכו שהיטלר ימ"ש לא נכנס למדינותיהם, מדוע עדין לא תיקנו לימוד ברבים בכל כולל, בספר הזהר ובשאר הספרים שעוסקים בפנימיות התורה?
- איך** יתכן שרובות לומדי התורה הגיעו למצב של דוחק גדול בפרנסה שרק הולך ומחריף ח"ו, ועדין לא עשינו שום חשבון נפש על מה באה עלינו הצרה הזאת, ומה הקב"ה דורש מאיתנו, ולא עשינו שום תקנה

של לימוד ספר הזהר ברבים שהובטח לנו מפי חז"ל שיתן לנו מחסה ושובע ופרנסה בהרחבה גם בזמנים הקשים?

איך נוכל להתעלם מזעקת השכינה על בניה התינוקות שנשבו שנמצאים בסכנת חיים ובידינו להצילם, האם נוכל לומר ידינו לא שפכו את הדם הזה? כדברי הזהר בפרשת נשא, ובגין דעתידין ישאל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מגלותא ברחמי.

רבי יעקב צמח זצ"ל: (בהקדמה לספרו 'קול ברמה', על אידרא רבא) "רחל מבכה על בניה" שאינם עוסקים בהקמה הזאת הממהרת את הקץ, ולזה אין משיח בא, כי אין מדרש קבוע בכל עיר ועיר כמו שיש בעסק התלמוד, ולכן "איננו", אין בניה מושכים וממהרים את המשיח. **בעל הגוב"י** על 'עץ חיים' (בהסכמתו לספר 'איפה שלימה' על אוצרות חיים). העניינים וההרוגים בזמן הגלות תובעים בבית דין של מעלה את התלמידי חכמים שלא למדו קבלה, ומענישים אותם על כך. **רבנו** ה'אור החיים' הקדוש (ויקרא כה, כה) "כי ימוך אחיך וגו'", פרשה זו תרמוז ענין גדול, והערה ליושבי תבל, "ימוך", כשהתחתונים מטין מדרך הטוב מסתלקים ההשפעות, ומתמסכן עמוד הקדושה, כי העיקר תלוי בהתחתונים. "ומכר מאחוזתו", ירצה על המשכן משכן העדות אשר בעונותינו נמכר הבית ביד האומות, והודיע הכתוב כי גאולתו היא ביד הצדיק אשר יהיה קרוב לה', הוא יגאל ממכר אחיו, ובזה יגאל ה' ממכרו, ועל זה עתידין ליתן את הדין כל אדוני הארץ גדולי ישראל, ומהם יבקש ה' עלבון הבית העלוב.

מצינו במדרש (ילקוט שמואל קו) א"ר שמעון בר מנסיא אין ישראל רואין סימן גאולה לעולם עד שיחזרו ויבקשו שלשתם, ה'א הוא דכתיב "אחר ישבו בני ישראל ויבקשו את ה' אלהיהם" זו מלכות שמים, "ואת דוד מלכם" זו מלכות בית דוד, "ופחדו אל ה' ואל טובו" זה בית המקדש. והרמח"ל (דוד עץ חיים) מבאר שבקוש מלכות ה' פרושו ללמד חכמת האמת.

מסקנת הדברים: כל ראש כולל, מגיד שיעור, ואדם שיש לו השפעה על רבים, יתקן אצלו במסגרת שלו, בכל יום, חובת לימוד בספר הזהר למשך כמה דקות להצלת עם ישראל. מתוך אמונה פשוטה בדברי חז"ל שזה הפתרון כמובטח. ועדיף לימוד ברבים בשיעור עם הבנה וכו'. ומי שבמקום לימודו עדין לא תיקנו את התקנה, יציל את נפשו בלימוד באופן פרטי כפי יכלתו.

חדש מסוד החשמל

סדנא של 9 שיעורים הדרכה בענייני מצות הבית והמסתעף על פי פרד"ס התורה, בסדנא הרבה דברים שלא ידועים בעניינים אלו, ויביאו בעז"ה לחיזוק שלום בית ושיפור בחיי הנישואין.

ניתן לשמוע את הסדנא לנשואים בלבד במערכת הטלפונית של ארגון שלמות הבית 0747962978

להרשמה ניתן לפנות בין 8 – 10 בערב אברהם

0533124355

שמעו ותחי נפשכם.

ניתן לקבל את העלון בקובץ וורד לשלוח בקשה למייל.

fish@neto.net.il

לפי הוראת גדולי ישראל שליט"א אנו מנויים על שירות מייל בלבד ללא גישה לאינטרנט ניתן לפנות אלינו דרך מייל חוזר בלבד או

בפקס 15326537343

קישור כשר לשיעורי וידאו ביום עיון לתורת הרמז ט"ו באב תשע"ה במכון רמח"ל הר נוף ירושלים

<https://drive.google.com/open?id=0B8vad600FCnuRktK0XBBVXp6S0E>

קישור כשר לשיעורי וידאו שנתנו בראשי חודשים בקבר דוד המלך ועוד

<https://drive.google.com/open?id=0B8vad600FCnuaHdrRWZXSgtJVlk>

חדש קישור להורדת 5 כרכים של ספר סוד החשמל

<https://beta.hebrewbooks.org/reader/reader.aspx?sfid=53606#p=403&fitMode=fitwidth&hlts=&ocr>

חדש קישור להורדת כל עלוני סוד החשמל

<https://drive.google.com/drive/folders/1ERuCjKKmAWXyD6Q9Xu7JH0Js19bumlHE?usp=sharing>

בעזהשי"ת

אנו שמחים להודיע על קו מלפון של סוד החשמל

מספרי המלפון של הקו במחיר שיחה רגילה

026647979 > 4

קישור להורדת השיעורים

<http://sod1820.co.il/?p=503>

שימו לב לשיעורים חדשים שנכנסים למערכת